
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

від с і д. /О.__ 20 р. м. Запоріжжя № &&

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до розпорядження голови районної державної 
адміністрації № 416 від 10.10.2019 року «про внесення змін до бюджетних 
призначень».

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за ТГІКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»;

за ТГІКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю».

Т. КРУПОДЕРА


